
 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

124/12,14/2015 и 68/2015), Oпштинa Мали Зворник,  објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. Назив , адреса и интернет страница наручиоца: Општина Мали Зворник , Краља 

Петра I 38,Мали Зворник , www.malizvornik.rs 
2. Врста наручиоца: локална самоуправа 

3. Врста поступка јавне набавке: jaвна набавка мале вредности  

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге- Израда 

елабората заштите од пожара и главног пројекта заштите од пожара постројења за 

пречишћавање фекалне воде  „Сакар“ Општине  Мали Зворник   

Назив и ознака из општег речника набавки су: 

71320000 – услуге техничког пројектовања  
Процењена вредност јавне набавке : 60.000,00  динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност   :  42.000,00  динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда : 

Укупно је примљено 5 (пет ) понуда. 

1. ELSING GROUP д.о.о.Гагаринова 2,спрат 5,ст.бр.19,21000 Нови Сад  

2. Институт за квалитет радне и животне средине „1.МАЈ“ д.о.о. Ниш,Књегиње 

Љубице 1/II,18000 Ниш  

3. Корпројект д.о.о.Београд Смедеревска 6,11108 Београд ,Палилула  

4. АНТИПЛАМ 11210 Београд,ул.Бранка Момирова бр.21 

5. „Пожаргас“ д.о.о. Г.Јакшић бб,15300 Лозница  

Понуђена цена: - највиша 390.000,00динара без ПДВ-а 

- најнижа  42.000,00  динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша   59.780,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 42.000,00  динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.09.2017. године 

Датум закључења уговора:  18.09.2017. године  

Основни подаци о Добављачу: „Пожаргас“ д.о.о. Г.Јакшић бб,15300 Лозница  

ПИБ:106135554 Матични број:20538066 

Период важења уговора:  Уговор се закључује  на  период  до испуњења уговорених 

обавеза 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

 


